РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 июня 2017 г.  №   77                                                  с. Тихоновка

Об утверждении плана по осуществлению муниципального
 земельного контроля на территории муниципального
образования «Тихоновка» в отношении
 физических лиц на 2018 год
                        В соответствии с пунктом 20 ч. 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Тихоновка»
2. Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Тихоновка» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Тихоновка» ________________ М.В. Скоробогатова

Администрация МО «Тихоновка» ( земельный контроль)
____________________________________________________________________________________
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
УТВЕРЖДЕН
_____________________________
(фамилия, инициалы и подпись)
от _______________ 20_____ г.
М.П.
проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год
	№ п/п
	Ф.И.О. физического лица который подлежит проверке
	Адрес
	Цель проведения проверки
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	наименование  органа государственного контроля (надзора). органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	примечание

	Субъект Российской Федерации
	поселение
	Наименование улицы. номер дома

	Рабочих дней
	Рабочих часов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Бурак Надежда Давидовна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова д. 1
	соблюдение земельного законодательства
	-
	15.03.2018.
	1
	2
	Выездная
	МО «Тихоновка»

	2
	Ступин Светлана Владимировна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова д. 2А
	соблюдение земельного законодательства
	-
	15.03.2018.
	1
	2
	Выездная
	МО «Тихоновка»

	3
	Шабанов Михаил Владимирович
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова д. 3
	соблюдение земельного законодательства

	15.03.2018.
	1
	2
	Выездная
	МО «Тихоновка»

	4
	Герасимова Анна Сергеевна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова д. 4
	соблюдение земельного законодательства

	15.03.2018г.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	5
	Кнечная Ирина Александровна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова д. 5
	соблюдение земельного законодательства

	12.04.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	6
	Шелковникова Надежда Юрьевна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чапаева д. 6
	соблюдение земельного законодательства

	12.04.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	7
	Смороднова Нина Васильевна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 8
	соблюдение земельного законодательства

	12.04.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	8
	Лохов Василий Евгеньевич
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 9
	соблюдение земельного законодательства

	12.04.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	9
	Кикоть Анна Андреевна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул Чкалова
д. 10
	соблюдение земельного законодательства

	17.05.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	10
	Шульга Любовь Викторовна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 11
	соблюдение земельного законодательства

	17.05.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	11
	Сохнов Александр Владимирович
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 12
	соблюдение земельного законодательства

	17.05.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	12
	Мишустин Николай Григорьевич
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 13
	соблюдение земельного законодательства

	17.05.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	13
	Ознобихина Елена Валентиновна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 14
	соблюдение земельного законодательства

	21.06.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	14
	Золотых Наталья Александровна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 15
	соблюдение земельного законодательства

	21.06.2018
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	15
	Мельчаков Виталий Анатольевич
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 16
	соблюдение земельного законодательства

	21.06.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	16
	Ермоленко Татьяна Илларионовна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 17
	соблюдение земельного законодательства

	21.06.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	17
	Клешкова Марина Александровна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 18
	соблюдение земельного законодательства

	19.07.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	18
	Злотых Татьяна Юрьевна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 19
	соблюдение земельного законодательства

	19.07.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	19
	Нагирная Анна Силовна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 20
	соблюдение земельного законодательства

	19.07.2018.
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	20
	Даниленко Галина Михайловна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 21А
	соблюдение земельного законодательства

	19.07.2018
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	21
	Рахвалов Илья Владимирович
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 22
	соблюдение земельного законодательства

	23.08.2018
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	22
	Золотых Наталья Александровна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 21А
	соблюдение земельного законодательства

	23.08.2018
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	23
	Гимаева Валентина Константиновна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 24
	соблюдение земельного законодательства

	23.08.2018
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»

	24
	Рахвалова Ольга Васильевна
	Иркутская область
	с. Тихоновка
	ул. Чкалова
д. 25
	соблюдение земельного законодательства

	23.08.2018
	1
	2
	выездная
	МО «Тихоновка»